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Resultat Total - Pr. aldersgruppe uden mellemtider 
 
 Stævne navn Klubmesterskab -

afsnit 3  Udskriftsdato 17 november 2019  

 Stævne by Jyllinge  Udskriftstidspunkt 18:48  
 Arrangør      
 Bassin 25m     
 Stævne dato 17 november 2019     
 
 
Løb 1, 25m Fri - Mix LAKSEN, Finaler Årg. 2013-2013 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Ester Jensen 2013 A6 Svømmeklubben

Laksen      53.68  

2 Otto Bagger 2013 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:13.17  

           
 
Løb 1, 25m Fri - Mix LAKSEN, Finaler Årg. 2014-2014 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Melina Würtz 2014 A6 Svømmeklubben

Laksen      43.42  

- Ella Vibjerg 2014 A6 Svømmeklubben
Laksen      DNS  

           
 
Løb 1, 25m Fri - Mix LAKSEN, Finaler Årg. 2012-2012 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Elvira Rasmussen 2012 A6 Svømmeklubben

Laksen      38.89  

- Mikkel Aarøe
Thomsen 2012 A6 Svømmeklubben

Laksen      DNS  

           
 
Løb 3, 50m Fri - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2012-2012 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Gry Mattrup Lund-

Hansen 2012 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:13.32  

           
 
Løb 3, 50m Fri - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2011-2011 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Merle Unterberg 2011 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:20.84  

2 Lily Jensen 2011 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:27.51  

3 Sofie Froberg Balle 2011 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:30.19  

           
 
Løb 3, 50m Fri - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2010-2010 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 
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1 Melanie Bundgaard

Mikkelsen 2010 A6 Svømmeklubben
Laksen      55.42  

2 Eva Strømann Larsen 2010 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:02.97  

3 Rebecca Ørum 2010 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:06.91  

4 Isabella Hansen 2010 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:22.62  

5 Celina Balslev 2010 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:43.14  

- Emma Sofie Bentzen
Sørensen 2010 A6 Svømmeklubben

Laksen      DNS  

           
 
Løb 3, 50m Fri - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2009-2009 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Freja Mattrup Lund-

Hansen 2009 A6 Svømmeklubben
Laksen      44.51  

2 Emma Aasberg
Larsen 2009 A6 Svømmeklubben

Laksen      50.05  

3 Cecilie Aarøe
Thomsen 2009 A6 Svømmeklubben

Laksen      53.12  

           
 
Løb 3, 50m Fri - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2008-2008 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Asta-Marie Rudloff 2008 A6 Svømmeklubben

Laksen      51.26  

2 Pernille Frederiksen 2008 A6 Svømmeklubben
Laksen      54.34  

3 Havva Bayrak 2008 A6 Svømmeklubben
Laksen      58.50  

4 Larisse de Sa 2008 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:01.11  

           
 
Løb 3, 50m Fri - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2014-2014 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Melina Würtz 2014 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:43.21  

           
 
Løb 4, 50m Fri - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2011-2011 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Elias Kirsch

Andersen 2011 A6 Svømmeklubben
Laksen      53.64  

2 Rasmus Villum Holm
Lassen 2011 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:19.40  

3 Christoffer Jensen 2011 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:20.08  

4 Lucas Kirkegaard 2011 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:47.65  

5 Victor Falkeborg
Vibjerg 2011 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:57.23  

- Oskar Agerholm 2011 A6 Svømmeklubben
Laksen      DNF  

           
 
Løb 4, 50m Fri - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2010-2010 
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Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Nicolaj Bülow 2010 A6 Svømmeklubben

Laksen      59.17  

           
 
Løb 4, 50m Fri - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2009-2009 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Malias Thirup-

Bielefeldt 2009 A6 Svømmeklubben
Laksen      51.43  

           
 
Løb 4, 50m Fri - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2008-2008 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 William Kirsch

Andersen 2008 A6 Svømmeklubben
Laksen      44.04  

2 Sylvester Emil Holm
Lassen 2008 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:01.70  

           
 
Løb 4, 50m Fri - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2007-2007 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Noah Stenhejn 2007 A6 Svømmeklubben

Laksen      53.07  

           
 
Løb 4, 50m Fri - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2003-2003 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
- Jacob Meyer 2003 A6 Svømmeklubben

Laksen      DNS  

           
 
Løb 5, 50m Fri - Master - LAKSEN, Finaler Årg. 1991-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Anna Jensen 1995 A6 Svømmeklubben

Laksen      35.75  

           
 
Løb 6, 50m Bryst - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2012-2012 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Gry Mattrup Lund-

Hansen 2012 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:27.46  

           
 
Løb 6, 50m Bryst - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2011-2011 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Sofie Froberg Balle 2011 A6 Svømmeklubben

Laksen      2:14.26  

2 Merle Unterberg 2011 A6 Svømmeklubben      2:18.16  
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Laksen 
           

 
Løb 6, 50m Bryst - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2010-2010 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Eva Strømann Larsen 2010 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:14.30  

2 Melanie Bundgaard
Mikkelsen 2010 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:19.38  

3 Rebecca Ørum 2010 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:25.30  

4 Isabella Hansen 2010 A6 Svømmeklubben
Laksen      2:09.57  

- Emma Sofie Bentzen
Sørensen 2010 A6 Svømmeklubben

Laksen      DNS  

           
 
Løb 6, 50m Bryst - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2009-2009 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Cecilie Aarøe

Thomsen 2009 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:06.73  

2 Freja Mattrup Lund-
Hansen 2009 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:08.44  

3 Emma Aasberg
Larsen 2009 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:13.18  

           
 
Løb 6, 50m Bryst - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2008-2008 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Pernille Frederiksen 2008 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:13.92  

2 Havva Bayrak 2008 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:17.33  

3 Asta-Marie Rudloff 2008 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:27.61  

           
 
Løb 6, 50m Bryst - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2005-2005 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
- Amalie Larsen 2005 A6 Svømmeklubben

Laksen      DNS  

           
 
Løb 7, 50m Bryst - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2011-2011 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
- Rasmus Villum Holm

Lassen 2011 A6 Svømmeklubben
Laksen      DNF  

           
 
Løb 7, 50m Bryst - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2010-2010 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Nicolaj Bülow 2010 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:01.25  

2 Vitus Dreier 2010 A6 Svømmeklubben      1:12.67  
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Laksen 
           

 
Løb 7, 50m Bryst - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2009-2009 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Malias Thirup-

Bielefeldt 2009 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:35.83  

- Oliver Westergaard
Marquardt 2009 A6 Svømmeklubben

Laksen      DNS  

           
 
Løb 7, 50m Bryst - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2008-2008 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 William Kirsch

Andersen 2008 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:15.75  

2 Sylvester Emil Holm
Lassen 2008 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:16.05  

           
 
Løb 7, 50m Bryst - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2007-2007 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Noah Stenhejn 2007 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:11.84  

           
 
Løb 7, 50m Bryst - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2003-2003 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
- Jacob Meyer 2003 A6 Svømmeklubben

Laksen      DNS  

           
 
Løb 8, 50m Fly - Damer A6, Finaler Årg. 2008-2009 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Sofie Lykke 2008 A6 Slangerup

Svømmeklub      37.60  

2 Johanne Højer 2008 A6 Jyllinge Swim      38.97 DSQ - 10%
straf FINA 

3 Silje Rasmussen 2008 A6 Slangerup
Svømmeklub      39.61  

4 Lina Thejlman 2008 A6 Slangerup
Svømmeklub      42.41  

5 Louise Olsen 2008 A6 Slangerup
Svømmeklub      42.59  

6 Liv Frost Juhler 2008 A6 Jyllinge Swim      46.77  
7 Clara Scheibye 2008 A6 Jyllinge Swim      46.82  

8 Caja Basler
Abildgaard 2009 A6 Jyllinge Swim      50.05  

9 Signe Grynnerup 2009 A6 Slangerup
Svømmeklub      50.81  

10 Dyveke Larsen 2009 A6 Slangerup
Svømmeklub      58.55  

11 Melissa Walther
Capito 2009 A6 Slangerup

Svømmeklub      58.85  

           
 
Løb 9, 50m Fly - Herrer A6, Finaler Årg. 2008-2009 
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Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Gustav Midtgaard 2008 A6 Slangerup

Svømmeklub      39.08  

2 Alexander Merl
Larsen 2008 A6 Jyllinge Swim      40.66  

3 Silas Hammer
Toftkær 2009 A6 Slangerup

Svømmeklub      48.86  

4 Jens Nielsen 2008 A6 Jyllinge Swim      50.37  

5 Isaac Hammer
Toftkær 2009 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:00.40  

           
 
Løb 9, 50m Fly - Herrer A6, Finaler Årg. 2010-2020 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
- Noah Dietrichsen 2010 A6 Slangerup

Svømmeklub      DNS  

           
 
Løb 10, 100m Fly - Damer A6, Finaler Årg. 2006-2007 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Ida Skov Kragh 2006 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:07.87  

2 Naya Høi Greve 2007 A6 Slangerup
Svømmeklub      1:13.72  

3 SIF Bramm 2006 A6 Jyllinge Swim      1:13.75  

4 Anna Dietrichsen 2006 A6 Slangerup
Svømmeklub      1:21.03  

5 Anna Merl Larsen 2006 A6 Jyllinge Swim      1:21.44  
6 K-Lee Hansen 2007 A6 Jyllinge Swim      1:21.54  

7 Lærke Stenholt
Røpke 2006 A6 Jyllinge Swim      1:21.75  

8 Kattja Daniella
Aggersbøl 2007 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:23.09  

9 Mira Capito 2007 A6 Slangerup
Svømmeklub      1:25.27  

10 Jasmin Kjærsgaard 2006 A6 Slangerup
Svømmeklub      1:32.32  

           
 
Løb 10, 100m Fly - Damer A6, Finaler Årg. 2004-2005 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Mathilda Hyldal Jung 2004 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:08.81  

2 Silja Brage 2005 A6 Jyllinge Swim      1:10.38  
3 Juliane Bo Andersen 2005 A6 Jyllinge Swim      1:12.58  

4 Freja Møller 2004 A6 Slangerup
Svømmeklub      1:12.86  

5 Liva Gydesen 2005 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:19.06 DSQ - 10%

straf FINA 

6 Ronja K. S.
Josephsen 2005 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:19.28  

7 Julie Merl Larsen 2005 A6 Jyllinge Swim      1:22.99  
           

 
Løb 10, 100m Fly - Damer A6, Finaler Årg. 1994-2003 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Julie Kepp Jensen 2000 A6 Jyllinge Swim      1:01.39  
2 Cecilie Wiuff 2000 A6 Jyllinge Swim      1:01.70  
3 Lærke Toft Ruby 1999 A6 Jyllinge Swim      1:03.64  

4 Lærke Schelde-
Mollerup 2003 A6 Jyllinge Swim      1:08.29  
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5 Kaya Fjeldsted
Kristensen 2002 A6 Jyllinge Swim      1:08.48  

6 Katja Korbo
Petersson 2001 A6 Jyllinge Swim      1:08.70  

7 Pernille Elm Jensen 2003 A6 Jyllinge Swim      1:08.81  
8 Isabel Mass 1998 A6 Jyllinge Swim      1:09.53  
- Andrea Paaske 2001 A6 Jyllinge Swim      DNS  

           
 
Løb 11, 100m Fly - Herrer A6, Finaler Årg. 2006-2007 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Frederik Kepp

Jensen 2007 A6 Jyllinge Swim      1:14.00  

2 Jonas Tornow
Rasmussen 2007 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:15.33  

3 Harald Rasmus
Svendsen 2007 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:15.52  

4 Jacob Uldall-Jessen 2007 A6 Jyllinge Swim      1:21.49  
5 Frederik Damsgaard 2006 A6 Jyllinge Swim      1:30.16  

6 David Knudsen 2007 A6 Slangerup
Svømmeklub      1:47.40  

           
 
Løb 11, 100m Fly - Herrer A6, Finaler Årg. 2004-2005 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Julius Svarrer 2005 A6 Slangerup

Svømmeklub      59.11 OD2 

2 Noah Tranum 2004 A6 Jyllinge Swim      1:05.77  

3 Emil Witzner Hansen 2004 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:07.74  

4 Emil Stenholt Røpke 2004 A6 Jyllinge Swim      1:08.27  

5 Marco Stub Olssen 2004 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:12.19  

- Anders K.
Kortegaard 2004 A6 Jyllinge Swim      DNS  

           
 
Løb 11, 100m Fly - Herrer A6, Finaler Årg. 1994-2003 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Nicolai Wiuff 2002 A6 Jyllinge Swim      59.11 OD1 
2 Victor Toftehøj 2003 A6 Jyllinge Swim      1:06.31  

3 Mikkel Bjellekjær
Jensen 2003 A6 Jyllinge Swim      1:08.12  

- Nicolai Therkelsen 2003 A6 Svømmeklubben
Laksen      DNS  

           
 
Løb 12, 50m Ryg - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2012-2012 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Gry Mattrup Lund-

Hansen 2012 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:19.96  

           
 
Løb 12, 50m Ryg - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2011-2011 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Merle Unterberg 2011 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:21.41  
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Løb 12, 50m Ryg - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2010-2010 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Melanie Bundgaard

Mikkelsen 2010 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:07.59  

2 Rebecca Ørum 2010 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:09.41  

3 Eva Strømann Larsen 2010 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:12.14  

4 Isabella Hansen 2010 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:20.11  

           
 
Løb 12, 50m Ryg - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2009-2009 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Cecilie Aarøe

Thomsen 2009 A6 Svømmeklubben
Laksen      57.03  

2 Freja Mattrup Lund-
Hansen 2009 A6 Svømmeklubben

Laksen      57.82  

3 Emma Aasberg
Larsen 2009 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:01.84  

           
 
Løb 12, 50m Ryg - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2008-2008 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Pernille Frederiksen 2008 A6 Svømmeklubben

Laksen      59.66  

2 Asta-Marie Rudloff 2008 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:06.03  

3 Larisse de Sa 2008 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:08.13  

4 Havva Bayrak 2008 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:10.22  

           
 
Løb 12, 50m Ryg - Piger LAKSEN, Finaler Årg. 2005-2005 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
- Amalie Larsen 2005 A6 Svømmeklubben

Laksen      DNS  

           
 
Løb 13, 50m Ryg - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2011-2011 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
- Rasmus Villum Holm

Lassen 2011 A6 Svømmeklubben
Laksen      DNF  

           
 
Løb 13, 50m Ryg - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2010-2010 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Vitus Dreier 2010 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:05.21  

2 Nicolaj Bülow 2010 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:06.31  
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Løb 13, 50m Ryg - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2009-2009 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Malias Thirup-

Bielefeldt 2009 A6 Svømmeklubben
Laksen      57.61  

           
 
Løb 13, 50m Ryg - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2008-2008 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 William Kirsch

Andersen 2008 A6 Svømmeklubben
Laksen      50.35  

           
 
Løb 13, 50m Ryg - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2007-2007 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Noah Stenhejn 2007 A6 Svømmeklubben

Laksen      1:01.92  

           
 
Løb 13, 50m Ryg - Drenge LAKSEN, Finaler Årg. 2003-2003 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
- Jacob Meyer 2003 A6 Svømmeklubben

Laksen      DNS  

           
 
Løb 14, 50m Ryg - Damer A6, Finaler Årg. 2008-2009 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Silje Rasmussen 2008 A6 Slangerup

Svømmeklub      39.84  

2 Louise Olsen 2008 A6 Slangerup
Svømmeklub      40.85  

3 Sofie Lykke 2008 A6 Slangerup
Svømmeklub      41.08  

4 Johanne Højer 2008 A6 Jyllinge Swim      42.24  

5 Lina Thejlman 2008 A6 Slangerup
Svømmeklub      44.10  

6 Caja Basler
Abildgaard 2009 A6 Jyllinge Swim      44.71  

7 Clara Scheibye 2008 A6 Jyllinge Swim      45.46  
8 Liv Frost Juhler 2008 A6 Jyllinge Swim      46.24  

9 Signe Grynnerup 2009 A6 Slangerup
Svømmeklub      46.54 DSQ - 10%

straf FINA 

10 Dyveke Larsen 2009 A6 Slangerup
Svømmeklub      49.83  

11 Melissa Walther
Capito 2009 A6 Slangerup

Svømmeklub      51.49 DSQ - 10%
straf FINA 

           
 
Løb 15, 50m Ryg - Herrer A6, Finaler Årg. 2008-2009 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Alexander Merl

Larsen 2008 A6 Jyllinge Swim      39.23  

2 Gustav Midtgaard 2008 A6 Slangerup
Svømmeklub      40.46  
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3 Jens Nielsen 2008 A6 Jyllinge Swim      44.96  

4 Silas Hammer
Toftkær 2009 A6 Slangerup

Svømmeklub      45.97  

5 Isaac Hammer
Toftkær 2009 A6 Slangerup

Svømmeklub      49.02  

           
 
Løb 15, 50m Ryg - Herrer A6, Finaler Årg. 2010-2020 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Noah Dietrichsen 2010 A6 Slangerup

Svømmeklub      54.74  

           
 
Løb 16, 100m Ryg - Damer A6, Finaler Årg. 2004-2005 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Mathilda Hyldal Jung 2004 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:10.21  

2 Juliane Bo Andersen 2005 A6 Jyllinge Swim      1:12.57  
3 Silja Brage 2005 A6 Jyllinge Swim      1:13.38  

4 Freja Møller 2004 A6 Slangerup
Svømmeklub      1:16.59  

5 Ronja K. S.
Josephsen 2005 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:16.97  

6 Liva Gydesen 2005 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:18.94  

7 Julie Merl Larsen 2005 A6 Jyllinge Swim      1:23.05  
           

 
Løb 16, 100m Ryg - Damer A6, Finaler Årg. 2006-2007 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Ida Skov Kragh 2006 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:08.89  

2 SIF Bramm 2006 A6 Jyllinge Swim      1:14.27  

3 Kattja Daniella
Aggersbøl 2007 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:14.94  

4 Naya Høi Greve 2007 A6 Slangerup
Svømmeklub      1:16.74  

5 Anna Dietrichsen 2006 A6 Slangerup
Svømmeklub      1:17.19  

6 Lærke Stenholt
Røpke 2006 A6 Jyllinge Swim      1:20.09  

7 K-Lee Hansen 2007 A6 Jyllinge Swim      1:20.86  
8 Anna Merl Larsen 2006 A6 Jyllinge Swim      1:22.28  

9 Mira Capito 2007 A6 Slangerup
Svømmeklub      1:23.57  

10 Jasmin Kjærsgaard 2006 A6 Slangerup
Svømmeklub      1:25.35  

           
 
Løb 16, 100m Ryg - Damer A6, Finaler Årg. 1994-2003 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Julie Kepp Jensen 2000 A6 Jyllinge Swim      1:00.44  
2 Lærke Toft Ruby 1999 A6 Jyllinge Swim      1:04.84  
3 Cecilie Wiuff 2000 A6 Jyllinge Swim      1:06.12  

4 Kaya Fjeldsted
Kristensen 2002 A6 Jyllinge Swim      1:08.14  

5 Lærke Schelde-
Mollerup 2003 A6 Jyllinge Swim      1:09.25  

6 Katja Korbo
Petersson 2001 A6 Jyllinge Swim      1:09.58  

7 Isabel Mass 1998 A6 Jyllinge Swim      1:09.91  
8 Pernille Elm Jensen 2003 A6 Jyllinge Swim      1:14.62  
- Andrea Paaske 2001 A6 Jyllinge Swim      DNS  
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Løb 17, 100m Ryg - Herrer A6, Finaler Årg. 2004-2005 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Julius Svarrer 2005 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:02.12  

2 Emil Witzner Hansen 2004 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:05.07  

3 Noah Tranum 2004 A6 Jyllinge Swim      1:07.01  

4 Marco Stub Olssen 2004 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:10.41  

5 Emil Stenholt Røpke 2004 A6 Jyllinge Swim      1:14.59  

- Anders K.
Kortegaard 2004 A6 Jyllinge Swim      DNS  

           
 
Løb 17, 100m Ryg - Herrer A6, Finaler Årg. 2006-2007 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Frederik Kepp

Jensen 2007 A6 Jyllinge Swim      1:15.44  

2 Jonas Tornow
Rasmussen 2007 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:18.53  

3 Harald Rasmus
Svendsen 2007 A6 Slangerup

Svømmeklub      1:19.65  

4 Jacob Uldall-Jessen 2007 A6 Jyllinge Swim      1:20.03  
5 Frederik Damsgaard 2006 A6 Jyllinge Swim      1:24.12  

6 David Knudsen 2007 A6 Slangerup
Svømmeklub      1:31.29  

           
 
Løb 17, 100m Ryg - Herrer A6, Finaler Årg. 1994-2003 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Nicolai Wiuff 2002 A6 Jyllinge Swim      1:02.53  
2 Victor Toftehøj 2003 A6 Jyllinge Swim      1:09.95  

3 Mikkel Bjellekjær
Jensen 2003 A6 Jyllinge Swim      1:11.39  

- Nicolai Therkelsen 2003 A6 Svømmeklubben
Laksen      DNS  

           
 
Løb 54, 50m Bryst - Master Laksen, Finaler Årg. 1991-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Anna Jensen 1995 A6 Svømmeklubben

Laksen      50.43  

           
 
Løb 54, 50m Bryst - Master Laksen, Finaler Årg. 1966-1970 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 

 
1 Lene Bentzen

Sørensen 1969 A6 Svømmeklubben
Laksen      1:04.37  

           
 
Løb 56, 50m Ryg - Master Laksen, Finaler Årg. 1991-1995 
 
Plac. Navn Født Klub      Opnået Status 
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1 Anna Jensen 1995 A6 Svømmeklubben
Laksen 

     44.28  
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